РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  29.01.2018г. № 19

[Об определении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов при проведении

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года]

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 55 Федерального закона 10.01.2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории муниципального образования сельского поселения Подгорное специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте сельского поселения Подгорное в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Подгорное                                        Ерасова Е.Б.

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Подгорное

от 29.01.2018 года № 19

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№

п\п
	№
избирательного участка
	Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования
	Место размещения печатных агитационных материалов

	1
	1340
	Помещение в здании ГБОУ ООШ пос.Подгорный,
по адресу п.Подгорный, ул.Физкультурная, д.1
	Доска объявлений,

здание МБУ с.п.Подгорное «КДЦ», по адресу п.Подгорный, ул.Физкультурная, д.3

	2

	Доска объявлений у остановки общественного транспорта по адресу п.Подгорный, ул.Ленина

	3

	Доска объявлений у дома по адресу п.Подгорный, ул.Физкультурная, д.2

	4
	1341
	Помещение в здании СК с.Пустовалово по адресу
с.Пустовалово, ул. Центральная, д.29б
	Помещение в здание ООО «Весна» по адресу с.Пустовалово,

ул. Центральная, д.31

	5

	Помещение в магазине ИП Жандавлетов С.И по адресу с.Пустовалово,

ул. Центральная, д.38а